РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РАЗДОЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.02.2023 г.                               п.г.т. Раздолинск                                 № 69

	Об  изменении юридического адреса Администрации поселка городского типа Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края

	 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Раздолинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изменить юридический адрес Администрации поселка городского типа Раздолинск на адрес: 663415, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок городского типа Раздолинск, ул.Горняцкая, здание 6.
	2. Зарегистрировать изменения в установленном порядке.
	3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем подписания.          	4.Опубликовать решение в периодическом печатном издании "Раздолинский вестник" и на сайте Раздолинск -РФ.

[bookmark: _GoBack]Председатель Раздолинского 			 Глава поселка Раздолинск
поселкового Совета депутатов

______________ В. О. Мачатов			____________ П.А. Матвеев